INGENIERIA ELECTRICA Y TELECOMUNICACIONES F—‘ ENER( |ET|( AsE

Cuenca, 02 de junio del 2023

Sefior

BETTY ISOLINA ARIAS GORDILLO
COORDINADORA DE PLANIFICACION E INFRAESTRUCTURA FISICA
UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

Asunto: CONVALIDACION DE ERRORES

Yo, EDWIN FABIAN ALVAREZ ALVAREZ, portador de la cedula de ciudadania
#0104533740, en calidad de oferente en el proceso: SIE-UA-004-2023 con objeto
““ADQUISICION DE MATERIALES E INSUMOS DE FERRETERIA PARA
MANTENIMIENTOS GENERALES EN LOS EDIFICIOS DE LA UNIVERSIDAD.”.
Adjunto al presente sirvase encontrar la CONVALIDACION DE ERRORES, solicitada.

Atentamente,

i s A
=ALVAREZ ALVAREZ

-' TR
ING. EDWIN FABIAN ALVAREZ ALVAREZ

RUC. 0104533740001
OFERENTE

Paginaldel

0984977532 - 07 4205556

ingenieria@electroinstalaciones.com.ec
WWw. ENERGETK: -com.ec Av. Los Conquistadores y La Pinta ( Esquina)



OBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CUENCA|

DIRECCION DE CONTROL MUNICIPAL

m DIRECCION DE
AUTORIZACION DE ROTULOS Y ANUNCIOS CONTROL MUNICIPAL
Ne: 66170

Lugar de atencion: AV. ESPANA Y ELIA LIUT, PRIMER PISO ALTO AEROPUE
Resolucion: APROBADO

Interesado: 0104533740001 ALVAREZ ALVAREZ EDWIN FABIAN
Propietario: 0104533740 ALVAREZ ALVAREZ EDWIN FABIAN

Clave Catastral: 0903052028000 Parroquia: YANUNCAY
Calle/Avenida: DE LOS CAMPEONES Nro: L-2/L:2

DATOS DEL ROTULO
Leyenda del Rotulo: ENERGETIC

Colocacion: ADOSADO Lugar: FACHADA FRONTAL
Largo: 1,80 Ancho: 0,97 Espesor: 0,09 Area: 1,74

Luego de la inspeccion correspondiente determina que :
SE AUTORIZA UNICAMENTE LA COLOCACION DE UN ROTULO PUBLICITARIO (1) DE UNA CARA DE LA

FORMA Y DIMENSIONES ANTES INDICADAS, EL MISMO QUE SERVIRA EXCLUSIVAMENTE PARA
IDENTIFICACION DEL ESTABLECIMIENTO. ESTE PERMISO TIENE VALIDEZ DURANTE UN ANO, LUEGO DE
LO CUAL DEBERA PROCEDER A RENOVAR EL CORRESPONDIENTE PERMISO.

LA CONCESION DEL PRESENTE PERMISO NO CONDICIONA EL FUNCIONAMIENTO DE NINGUN TIPO DE
ACTIVIDAD ECONOMICA.

NOTA: SE INFORMA QUE TODA PUBLICIDAD COLOCADA EN PUERTAS, VENTANAS, PAREDES O LUMINOSA
CONTRAVIENE EL ART. 7 DE LA ORDENANZA QUE REGULA'Y CONTROLA LA PUBLICIDAD POR LO QUE SE
DISPONE QUE DEBERA SER RETIRADO. ADEMAS SE PROHIBE LA COLOCACION DE PUBLICIDAD EN EL
ESPACIO Y ELEMENTOS PUBLICOS.

Revisado por:

ARQ. MARIA CARIDAD SANCHEZ CALDERON

Funcionario/a Responsable
DIRECCION DE CONTROL MUNICIPAL

Documento Firmado
Electronicamente por
MILTON FERNANDO
RIVAS CASTRO

Fecha 2023.05.13
10:31:04 ECT

DIRECTOR GENERAL DE CONTROL
MUNICIPAL (E)

Solicitado:  10/05/23 Despacho: 13/05/23 Caducidad: 12/05/24
Tasa Base $ 2,00 Formulario $ 4,20 Total a Pagar $ 6,20 Nro. Titulo 27850

El titulo incluye el valor del certificado de no adeudar

Pagina 1 de 1
mcsanchez  13/05 10:30:46

CUALOUIER ENMIENDADURA, ALTERACION, ASI COVIO OMISION O FALSEDAD DE LA iINFORVMACION PROPORCIONADA POR EL INTERESADO, INVALIDA ESTE DOCUMENTO.




GAD MUNICIPAL DEL CANTON CUENCA
G"’@fﬂcq TESORERIA MUNICIPAL

y

Cédula/Ruc: 0104533740001 No.Trans: 14461 A: 2023 P:1

Nombre Contribuyente: ALVAREZ ALVAREZ EDWIN FABIAN

/1

Caja: avar Fecha: 15/MAY/2023 14:13

Rubro: PATENTES MUNICIPALES
Clave: LOC180442

Direccién: MANUEL VEGA No. 7-50 Y PRESIDENTE CORDOVA Ref. a
CIEN METROS DEL PARQUE DE SAN BLAS

Titulo Afio Emisién Valor Int/Amo/Rec Des/Exo/Abo
12050 2023 15/05/2023 308.25 12.16 0.00
Total Clave: 308.25 12.16 0.00
Total Rubro: 308.25 12.16 0.00

Rubro: ACTIVOS TOTALES
Clave: LOC180442

Direccién;: MANUEL VEGA No. 7-50 Y PRESIDENTE CORDOVA Ref, a
CIEN METROS DEL PARQUE DE SaAN BLAS

Titulo Afio Emisién Valor Int/Amo/Rec Des/Exo/Abo
1296 2023 15/05/2023 305.72 12.10 0.00
Total Clave: 305.72 12.10 0.00
Total Rubro: 305.72 12.10 0.00
Total 613.97 24.26 0.00
Pagar: 638.23

Son:  Seiscientos Treinta y Ocho con 23/100 Dolares

a) de Rentas

S Valor Total Transaccion: $738.23

Total
320.41
320.41

320.41

Total
317.82
317.82

317.82

638.23



GAD MUNICIPAL DEL CANTON CUENCA
CL'.Q ..Cq TESORERIA MUNICIPAL

FONDOS PARA OTRAS INSTITUCIONES

Cédula/Ruc: 0104533740001 No.Trans:

Nombre Contribuyente:

Caja: AvJT

Rubro: TASA DE SEGURIDAD CIUDADANA

Clave: LOC180442

14461 a: 2023
ALVAREZ ALVAREZ EDWIN FABIAN

Fecha:

Direccién: MANUEL VEGA No. 7-50 ¥ PRESIDENTE CORDOVA Ref. A
CIEN METROS DEL PARQUE DE SAN BLAS

Titulo Afio Emisién
110587_000 2023 15/05/2023
Total Clave:

Total Rubro:

Total
Pagar: 100.00

Son:  Cien con 00/100 Dolares

a) de Rentas

Valor
100.00
100.00

100.00

100.00

Valor Total Transaccién: $738.23

Int/Amo/Rec
0.00
0.00

0.00

0.00

Des/Exo/Abo

0.

0o

0.00

0.

0.

00

0o

15/MAY/2023 14:13

Total
100.00
100.00

100.00

100.00



GAD MUNICIPAL DEL CANTON CUENCA
Cuencq TESORERIA MUNICIPAL

-

Cédula/Ruc: 0104533740001 No.Trans: 14462 A: 2023 P:1 /1
Nombre Contribuyente: ALVAREZ ALVAREZ EDWIN FABIAN
Caja: AvJT Fecha: 15/MAY/2023 14:13

Rubro: SERVICIOS TECNICOS PERMISO DE ROTULOS Y LETREROS
Clave: 09-03-052-028-000

Direccién: DE LOS CAMPEONES No-: L-2/L:2

Titulo Afio Emisién Valor Int/Amo/Rec Des/Exo/Abo Total
27850 2023 13/05/2023 8.33 0.00 0.00 8.33
Total Clave: 8.33 0.00 0.00 8.33
Total Rubro: 8.33 0.00 0.00 8.33
Total 8.33 0.00 0.00 8.33
Pagar: 8.33

Son:  Ocho con 33/1 00 Dolares
Valor Total Transaccién: $8.33

a) de Rentas




GAD MUNICIPAL DEL CANTON CUENCA

cuenca TESORERIA MUNICIPAL
Cédula/Ruc: 0104533740 No.Trans: 996 A: 2023 P: 2 /2
Nombre Contribuyente: ALVAREZ ALVAREZ EDWIN FABIAN
Caja: TCMP Fecha: 04/ENE/2023 12:59

Rubro: CONTRIBUCION ESPECIAL DE MEJORAS OBRAS DE BENEFICIO GLOBAL
Clave: 05-03-052-028-000

Direccién: DE LOS CAMPEONES No: L-2/L:2

Titulo Afo Emisidn Valor Int/Amo/Rec Des/Exo/Abo Total
Total Clave: 105.92 -5.30 0.00 100.62
Total Rubro: 105.92 -5.30 0.00 100.62
Total 166.07 -5.30 5.85 154.92
Pagar: 154.92

Son: Ciento Cinpuenta y Cuatro con 92/100 Dolares
‘ Valor Total Transaccién: $230.86

wtre i " Este pago es deducible del impuesto a la Renta por
gastos de vivienda $58.44 "

o P
A

Dir étav(a) Financiero(a) 2) de Rentas



Cédula/Ruc:

Nombre Contribuyente:

Caja: TCMP

Rubro:

Clave:

Direccién:

Titulo

196341 00
196341_01
196341 02
196341 03

DE LOS CAMPEONES No:

Afio

2023
2023
2023
2023

Total Clave:

Total Rubro:

Total
Pagar:

0104533740

Emisidn
01/01/2023
01/07/2023
01/01/2024
01/07/2024

9.16

Son: Nueve con 16/100 Dolares

|

|

Gerente

_Financiero

No.Trans: 996

CONTRIBUCION ESPECIAL DE MEJORAS
09-03-052-028-000

L-2/L:2

Valor

2
2
2
2
9
9

9.

.41
.41
.41
.41
.64
.64

64

A: 2023

ALVAREZ ALVAREZ EDWIN FABIAN

Fecha:

OBRAS DE BENEFICIO GLOBAL

Int/Amo/Rec
0.00
0.00
-0.24
-0.24
-0.48

-0.48

-0.48

| GAD MUNICIPAL DEL CANTON CUENCA
TESORERIA MUNICIPAL

P:1 / 1

04/ENE/2023 12:59

Des/Exo/Abo

0.

Valor Total Transaccion:

00
.00
.00

$230.86

Total



%

FONDOS PARA OTRAS INSTITUCIONES

Cédula/Ruc: 0104533740

Nombre Contribuyente: ALVAREZ ALVAREZ EDWIN FABIAN

Caja: TCMP

S GAD MUNICIPAL DEL CANTON CUENCA
TESORERIA MUNICIPAL

No.Trans:

Rubro: TASA DE SEGURIDAD CIUDADANA

Clave: 09-03-052-028-000

Direccidén: DE LOS CAMPEONES No:

Titulo Afio Emisién
10294 _000 2023 01/01/2023
Total Clave:

Total Rubro:

Rubro: IMPUESTO ADICIONAL BOMBEROS - URBANO

Clave: 09-03-052-028-000

Direccién: DE LOS CAMPEONES No:

Titulo Afio Emisién
109606 2023 01/01/2023
Total Clave:

Total Rubro:

Rubro: IMPUESTO ADICIONAL BOMBEROS - RUSTICO

Clave: 640060855

SANTA ANA MALGUAY (SINAT)
Titulo Afio Emisién
142278 2023 01/01/2023
Total Clave:

Clave: 700480381

EL VALLE SANTA ANA (SINAT)
Titulo Afio Emisién
142277 2023 01/01/2023
Total Clave:

Total Rubro:

L-2/L:2

Valor
32.00
32.00

32.00

L-2/L:2

Valor Int/Amo/Rec

23.00
23.00

23.00

Valor
7.75
7475

Valor
4.03
4.03

11.78

04/ENE/2023 12:59

Int/Amo/Rec Des/Exo/Abo

Avaludé 2023:

Des/Exo/Abo

Avaludé 2023:

Int/Amo/Rec Des/Exo/Abo

Avalud 2023:

Int/Amo/Rec Des/Exo/Abo

Total
32.00
32.00
32.00

Total
23.00
23.00

23.00

Total
T TS
7.75

Total
4.03
4.03

11.78



GAD MUNICIPAL DEL CANTON CUENCA

) qunca TESORERIA MUNICIPAL

FONDOS PARA OTRAS INSTITUCIONES

Cédula/Ruc: 0104533740 No.Trans: 996 A: 2023 iz /2
Nombre Contribuyente: ALVAREZ ALVAREZ EDWIN FABIAN

Caja: TCMP Fecha: 04/ENE/2023 12:59

Total 66.78 0.00 0.00 66.78
Pagar: 66.78

Son: Sesentay Seis con 78/100 Dolares

s S Valor Total Transaccion: $230.86
i r(a) Financiero(a) a) de Rentas




30/7/2021 Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del Canton Cuenca - Portal Ciudadano Cuenca en Linea

CONSULTA DE TRAMITES

Consulta del estado de tramites que se llevan a cabo en Control
Municipal y Areas Histoéricas.

. CEDULA/RUC CONTRIBUYENTE
@@ 010453374000ALVAREZ ALVAREZ EDWIN
FABIAN
v
N° 1
N° Tramite 51287
Tramite de REGISTRO MUNICIPAL OBLIGATORIO DE ACTIVIDADES
Estado FINALIZADO
Fecha Ingreso 27/07/2021
Fecha Inspeccion 27/07/2021
Fecha Despacho 27/07/2021

Clave Catastral:Titulo:Valor Titulo: Estado Pago:

09030520280006549 8.16 TITULO PAGADO

Responsable: Dependencia:

DAYANARA XIMENA MARTINEZ RAMIREZDIRECCION DE CONTROL

1 B

El sitio funciona correctamente con Mozilla Firefox, Opera y Google Chrome.

s:zéﬂé;jﬁ f W www.cuer

https://enlinea.cuenca.gob.ec/#ftramites

1



- & U & gestion.cuenca.gob.ec/SIGTRAM/ serviet/tramite_ingre W @ &L 53 » =

ALCALDIA DE

5 aencd :
% CUENCA EN LINEA DE ACTIVIDADES

2023 - 2037

REGISTRO MUNICIPAL OBLIGATORIO

CERRAR SESION

En base al Art. 9 v 10 de la LEY PARA LA OPTIMIZACION ¥ EFICIENCIA DE TRAMITES ADMINISTRATIVOS la informacion presentada por usted es de su
exclusiva responsabilidad y se presume como verdadera sin perjuicio de las responsabilidades administrativas, civiles y penales que se generen por faltar a la verdad
en lo declarado o informado

Tramite Ingresado Correctamente

Nro. 64103

Tipo  NUEVO Tipo Tramite  REGISTRO MUNICIPAL Numero de Tramite  £4103
OBLIGATORIO DE
ACTIVIDADES

CedulacRuc  p104533740001 Hombre Completos Al VAREZ ALWAREZ EDWIN Fechaingreso  02/06/2023
FABLAN
Mombre Comercial ENERGETIC ARE Direccitn A PINTA 1-163 Y LOS Referencia FRENTE AL PARGQUE LOS
CONQUISTADORES CONQUISTADORES
Clave Catastral  poo3os52028000 Direccion Clave  papROCQUIA YANUMNCAY CALLE: DE LOS CAMPEDNES NUMERO
L-2/L-2

ACEPTAR

b # s wODECREBCeLBD YR AGRE® B Qu Lm0









aaaaa

¥




	OFICIO CONVALIDACION.pdf (p.1)
	LETRERO.pdf (p.2)
	PAGO PATENTES.pdf (p.3-5)
	FACHADA.pdf (p.11)
	PERSPECTIVA.pdf (p.12)
	INTERIOR.pdf (p.13)

		2023-06-02T15:44:43-0500




